
Zarządzenie Nr  32/11 

Burmistrza Słubic 

z dnia 10 lutego 2011 r. 

 
w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych na terenie gminy  
Słubice w 2011 r. 
 

 
Na podstawie § 1 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 

2004 r. w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego 
obowiązku obrony (Dz. U. z 2004r. Nr 16 poz. 152) oraz § 2  zarządzenia Wojewody 
Lubuskiego z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie pozamilitarnych przygotowań 
obronnych w województwa lubuskiego w 2011 roku, zarządzam, co następuje: 
 

 
1. § 1.Ustala się „Plan pozamilitarnych zamierzeń obronnych w gminie Słubice w 

2011 roku”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Zarządzania 

Kryzysowego i Spraw Obronnych. 
 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 8 lutego 2011 r. K. Nowikiewicz 

 



Uzasadnienie  
 

Na podstawie § 1 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 
2004 r. w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego 
obowiązku obrony (Dz. U. z 2004r. Nr 16 poz. 152) oraz § 2  zarządzenia Wojewody 
Lubuskiego z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie pozamilitarnych przygotowań 
obronnych w województwa lubuskiego w 2011 roku. 

W świetle powyższego celem realizacji pozamilitarnych przygotowań 
obronnych na terenie gminy  Słubice w 2011 r. jest realizowanie zadań poprzez 
przedsięwzięcia szkoleniowe, planistyczne, a także wykonywanie zadań własnych w 
zakresie obronności oraz doskonalenie systemu kierowania burmistrza.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


